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Obiektyw Sony FE 70-300mm F4.5-5.6 G OSS
(SEL70300G)

Cena 4 999 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy SONYSEL70300G

Producent Sony

Opis produktu
70-300 mm f/4.5-5.6 G OSS to bardzo uniwersalny teleobiektyw przeznaczony do pełnoklatkowych aparatów
bezlusterkowych Sony. Duży zakres ogniskowych oraz ogniskowanie od 90 cm sprawia, ze doskonale sprawdzi się
zarówno w fotografii sportowej, przyrodniczej a nawet portrecie. Po podłączeniu do aparatu  o matrycą APS-C kąt
widzenia odpowiada ogniskowej aż 450 mm.

Cechy i korzyści

Najwyższa jakość optyczna

W skład konstrukcji optycznej wchodzi 16 soczewek rozmieszczonych w 13 grupach. Wśród nich znajdują sie aż cztery
soczewki asferyczne oraz dwie o bardzo małej dyspersji, które w połączeniu z autorską powłoką Nano AR minimalizuje
aberracje optyczne zapewniając wysoką rozdzielczość w całym kadrze, niezależnie od ogniskowej i wartości
przysłony. Zastosowanie kołowej, 9-listkowej przysłony gwarantuje dodatkowo atrakcyjnie wyglądający efekt bokeh.

Wstęp do makrofotografii

Minimalna odległość ostrzenia, wynosząca zaledwie 90 centymetrów w połączeniu z dużą ogniskową pozwoliła osiągnąć
maksymalne powiększenie wynoszące 0.31x.  Sprawia to, że obiektyw w dużym stopniu zastąpi obiektyw makro
pozwalając na fotografowanie nawet niewielkich obiektów.

 Wbudowana stabilizacja obrazu

Wbudowana w obiektyw stabilizacja obrazu ułatwia fotografowanie na długim czasie naświetlania bez konieczności
używania statywu. Ma to szczególne znaczenie przy obiektywach o długiej ogniskowej gdyż tzw. bezpieczny czas
naświetlania jest znaczenie krótszy niż w obiektywach standardowych. Stabilizacja obrazu zostanie doceniona również
przez osoby zajmujące się filmowaniem zabezpieczając przed drganiem obrazu.

Szybki i precyzyjny autofocus

Zastosowany  w modelu FE 70-300 mm f/4.5-f/5.6 G OSS szybki i cichy silnik AF gwarantuje niezwykle precyzyjne
ustawienie ostrości. Przydaje się to zwłaczcza podczas fotografowania lub filmowania obiektów
przemieszczających się. Podczas korzystania z trybu AF-C ustawianie ostrości jest bardzo płynne i celne.

Wysoki poziom ergonomii

Obiektyw Sony 70-300 mm f/4.5-f/5.6 G OSS posiada szereg przełączników zwiększających komfort fotografowania. Są
one odpowiedzialne za wybór pomiędzy automatycznym i manualnym ustawianiem ostrości, stabilizację i zakres działania
autofocusa. W przypadku gdy nie wiemy w jakim zakresie przyjdzie nam fotografować należy wybrać pełny zakres, natomiast
w sytuacji, gdy planujemy fotografię obiektów oddalonych warto włączyć limiter, który znacznie przyspiesza proces
ostrzenia.
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Niezawodność

Ponieważ konstrukcja kierowana jest do wymagających użytkowników, w tym zawodowych fotografów w obiektywie nie mogło
zabraknąć uszcelnień. Pozwala to na używanie w różnych warunkach atmosferycznych, w tym na deszczu czy śniegu. Należy
jednak pamiętać, iż konstrukcja nie gwarantuje całkowitej ochrony przed wodą a w celu zachowania szczelności obiketywu
należy go używać z uszczelnianymi korpusami aparatów Sony.

Pełny opis produktu dostępny jest na stronie internetowej producenta: https://www.sony.pl/electronics/aparaty-
obiektywy/sel70300g
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